
 

      “正しく、品質良く、あらゆることを実現する” 

2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社ＡＱＲ 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。 

期間中の納品はございませんので、ご留意をお願い申し上げます。 

 

なお、弊社では約 196,000 点以上のアイテムを 24 時間・365 日お好きな時に WEB 上でお

見積り・ご注文ができる『ＡＱＲネットサービス』をご用意しております。 

休業期間中に『ＡＱＲネットサービス』でご注文いただきました商品は、休業明け最短の

ご手配となります。これを機に『ＡＱＲネットサービス』を是非お試しください。 

 

敬具 

  記 

◆営業日と休業日【 〇印 → 営業日、×印 → 休業日】 

月 火 水 木 金 土 日 

12/22 

○ 

12/23 

○ 

12/24 

○ 

12/25 

○ 

12/26 

○ 

12/27 

× 

12/28 

× 

12/29 

× 

12/30 

× 

12/31 

× 

1/1 

× 

1/2 

× 

1/3 

× 

1/4 

× 

1/5 

○ 

1/6 

○ 

1/7 

○ 

1/8 

○ 

1/9 

○ 

1/10 

× 

1/11 

× 

※１．12 月 26 日(金)ご発注分は翌年 1 月 5 日(月)のご納品となります。 

 


